RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR- COMISION CAS N° 001-2024

» CONTADOR

APTO /NO OBSERVACIONES
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTA
1 BERROCAL ALFARO ROSARIO PILAR APTO
2 CARRERA CALVERA WENDY ISABEL APTO
3 GARCIA GOMEZ CYNTHIA MELANIE APTO
4 CRUZ QUILCA LIZBETH YOVANA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
5 GALVEZ NANEZ LISET ISABEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA/
6 PALOMINO ROJAS OSCAR ALFREDO NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTOS
7 ROMERO MUNANTE MILEVA ALEXANDRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 SANTA CRUZ DIAZ KIARA ALEXANDRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

% = (F=



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR- COMISION CAS N° 001-2024

» CAJERO
APTO /NO

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTA OBSERVACIONES
1 | APARICIO ZEVALLOS MARYORIET MILAGROS NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
2 | CABANA HUAMANI MAYRA RUBI NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
3 | FIGARI GUTIERREZ YESENIA YAZMIN NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
4 | GONZALO SOTO ANA LUZ NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
5 | LLACSA ISPAS JULIA ROSA NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
6 | MANTARI HUAMANI QUELI MARILU NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
7 | MAYURI JUNCHAYA ALLISON FIAMA CINDY NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
8 | MEDINA DONAYRE ANNIE BEATRIZ NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
9 | MITMA CHUMBES ERICKA MIRELLA NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
10 | MONTOYA HERENCIA CAROLINA NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
11 | MUNARRIZ LLERENA LESLIE MASIEL NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
12 | MUNANTE ANICAMA LUIGUI JAMPIER NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
13 | PILLACA ORURO TAMY WENDY NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
14 | QUISPE CHACALIAZA ROSARIO DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
15 | RAMOS SOTO KATY KATIANA NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA
16 | URIBE PENA ANAHI MELISSA NO APTO NO CUMPLE EXP ESPECIFICA

ITEM ) APELLIDOS Y NOMBRES { POSTULA A OBSERVACION

ADMINISTRATIVO DE
1 | PIZARRO CHAVEZ MNELISSA NIKOL SERTVICIOS NO EXISTE PLAZA
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR- COMISION CAS N° 001-2024

» QUIMICO FARMACEUTICO

: APTO /NO OBSERVACIONES
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTA

1 CHUMBES HUAMAN ANDREA RITA APTO
2 CONDORI AGUILAR MARIA CATHERINE APTO
3 FERNANDEZ LANDA DEISSY LIZ APTO
4 HUAMANI MORAN LUIS ENRIQUE APTO
5 TORIBIO GARCIA LUIS ALBERTO APTO

NO CUENTA CON EXP.
6 CORTEZ OCHOA EDITH JULISSA NO APTO ESPECIFICA

NO CUENTA CON EXP.
7 GARCIA RAMOS ANNALISE DANITZA NO APTO ESPECIFICA

NO CUENTA CON EXP.
8 GARCIA VARGAS MARIA DEL ROSARIO NO APTO ESPECIFICA

NO CUENTA CON EXP.
9 MARTINEZ DAMIAN ROBERTA ANGELICA NO APTO ESPECIFICA

NO CUENTA CON EXP.
10 MORAN HUAYANCA IRMA SUGEY NO APTO ESPECIFICA

NO CUENTA CON EXP.
11 SULCA CLEMENTE EVELING MAXIMA NO APTO ESPECIFICA

NO CUENTA CON EXP.
ESPECIFICA- NO ADJUNTA
12 VALENCIA MENDOZA KARIN EDITH NO APTO CONTRATOS
NO CUENTA CON EXP.

ESPECIFICA- NO ADJUNTA
13 VALENCIA QUISPE BRENDALID DIANDRA NO APTO CONTRATOS
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR- COMISION CAS N° 001-2024

» MEDICO ESPECIALISTA HEMATOLOGO

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTO /NO APTA OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
1 BABTISTA OJEDA SHANNEN NO APTO ESPECIFICA

» MEDICO ESPECIALISTA ONCOLOGO
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTO /NO APTA
1 | FERNANDEZ RENGIFO GISELL NARDIA VIVIR APTA
» MEDICO GENERAL PARA DEPARTAMENTO DE MEDICINA- PSIQUIATRIA
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTO /NO APTA OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
1 | AGUADO MOQUILLAZA RAUL RAFAEL NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
2 | CCECCANO QUINTANA JHORDAN JONATHAN NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
3 | LEVANO MUNANTE AMANDA NICOLE NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
4 | LLAULLE PALOMINO GISELLA FRANCHESCA NO APTO ESPECIFICA




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR- COMISION CAS N° 001-2024

» ESPECIALISTA EN PROCESOS - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RR.HH

OBSERVACIONES
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTO/NO APTO
1 ALTAMIRANO QUEVEDO ZENON JESUS APTO
2 PUMA ZEGARRA PIERINA GIANELLA APTO

NO CUMPLE- NO TIENE
3 | BARRERA ACHULLA RUTZY NOEMY NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE- NO TIENE
EXPERIENCIA ESPECIFICA NI

4 | CESPEDES HEREDIA RENZO ALFREDO NO APTO CAPACITACIONES

NO CUMPLE SIN CURSOS EN
CONTRATACION DEL ESTADO, NI
5 | ESPINOZA SALCEDO ORLANDO JESUS NO APTO DERECHO LABORAL

NO CUMPLE SIN CURSOS EN
CONTRATACION DEL ESTADO, NI

6 MICHO MACHUCA ADRIANA HILDA NO APTO DERECHO LABORAL
NO CUMPLE- NO TIENE
7 ORELLANA ESPINO ANDREA POLETTE NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE- NO TIENE
8 PARDO ECHEGARAY JAHIR NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE- NO TIENE
9 QUIJANDRIA ANGULO MARIA DEL PILAR NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE- NO TIENE PERFIL
10 | TIPISMANA CACERES JOSE ANTONIO NO APTO DE ABOGADO
NO CUMPLE .- NO CUENTA CON
VEGA ALDORADIN KAREN JENNYFER NO APTO EXPEFRIENCIA ESPECIFICA

jﬁ%




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR- COMISION CAS N° 001-2024

» DIGITADOR PAD

OBSERVACIONES
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES APTO /NO APTA
1 ANCHANTE LICAS SAYDA ANYOLINA APTO
2 CACCHA GARCIA CARLOS ANTONIO APTO
3 CUBA ESCALANTE WALTER APTO
4 RAMOS RAMOS HELEN PATSY APTO
NO CUENTA CON EXP
5 ANYOSA PERALES FATIMA ISIS NO APTO ESPECIFICA
6 ARCE CAMARA LYSBETH KAREN NO APTO NO CUENTA CON TITULO
7 ARTEAGA MOLINA DANIEL JESUS NO APTO NO CUENTA CON TITULO
8 ASCENCIO FLORES DIANA CAROLINA NO APTO NO CUENTA CON TITULO
NO CUENTA CON EXP
9 BARRIOS ELIAS NAYDA LUZ NO APTO ESPECIFICA
10 CANALES RAMOS ROSA MARIA NO APTO NO CUENTA CON TITULO
NO CUENTA CON EXP
11 CAYHUALLA PERALTA JULISSA STEFANEE NO APTO ESPECIFICA NI TITULO
NO CUENTA CON EXP
12 GUEVARA KOC PAOLA VANESSA NO APTO ESPECIFICA
13 HERNANDEZ RAMOS SHIRLEY GUISELLE NO APTO NO CUENTA CON TITULO
NO CUENTA CON EXP
14 LIMASCA BAUTISTA GENIVERT NO APTO ESPECIFICA
15 LIZANA JORGE YOSEYN ALONDRA NO APTO NO CUENTA CON TITULO
NO CUENTA CON EXP
16 MARTINEZ PENA ALEJANDRA YSABEL NO APTO ESPECIFICA NI TITULO
17 QUISPE WU DIANA MILAGROS NO APTO NO CUENTA CON TITULO
NO CUENTA CON EXP
18 SANCHEZ FELIX VICTOR HUGO NO APTO ESPECIFICA
NO CUENTA CON EXP
19 SANDOVAL GARCIA ANALI NO APTO ESPECIFICA
20 SOTOMAYOR JOAQUIN ARLEY NO APTO NO CUENTA CON TITULO
TORRES VASQUEZ MARIA ROSARIO NO APTO NO CUENTA CON TITULO
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